

ضرورت در مصرف ایمن و بهینه گاز در پی برودت هوای فارس

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با اشاره به فرا رسیدن فصل سرما و به کارگیری وسایل گرمایشی در سطح استان از مشترکین خواست توصیه های ایمنی و مدیریت مصرف گاز را جدی بگیرند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، وحید بهفر مدیرعامل شرکت گاز فارس بر استفاده از وسایل گازسوز استاندارد با راندمان بالا و متناسب با ابعاد محیط تاکید کرد و گفت: برای نصب بخاری‌ها و سایر وسایل گازسوز باید از لوله‌های استاندارد فلزی گالوانیزه استفاده شود و به کارگیری لوله‌های آلومینیومی و آکاردئونی مورد تأیید نیست.

وی افزود: شعله بخاری باید آبی رنگ باشد و اگر شعله گاز به رنگی غیر از این بود مصرف‌کنندگان بلافاصله وسیله گازسوز را مورد بررسی قرار دهند.

بهفر تاکید کرد: مشترکین پس از روشن کردن وسایل گرمایشی نسبت به گرم بودن لوله بخاری اطمینان حاصل کنند چرا که سرد بودن لوله، نشانه خوب عمل نکردن دودکش است و می‌بایست در راستای رفع مشکل اقدام شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از مصرف‌کنندگان گاز طبیعی خواست با حصول اطمینان از باز بودن مسیر دودکش و وجود کلاهی H شکل، با استفاده از شیلنگ و بست استاندارد اقدام به اتصال بخاری استاندارد به شیر گاز کرده و محل‌های اتصال شیلنگ وسیله گازسوز را برای اطمینان از نبود نشت گاز، با کف صابون امتحان کنند.

وی افزود: دقت نکردن در نصب صحیح وسایل گازسوز، استفاده از وسایل گرمایشی غیراستاندارد، دقت نکردن در استفاده از تهویه مناسب هوا و کمبود اکسیژن مورد نیاز وسایل گازسوز در ساختمان‌های فاقد سامانه گرمایش مرکزی، استفاده از وسایل غیرگرمایشی نظیر اجاق گاز و پلوپز برای گرمایش و استفاده نکردن از شیلنگ و بست استاندارد از مهم‌ترین عوامل بروز حوادث مربوط به گاز است.

مدیرعامل شرکت گاز فارس با بیان این که مردم در صورت بروز هرگونه حادثه‌ای مانند نشت گاز، برخورد و شکستگی علمک، آتش‌سوزی یا انفجار باید فوراً با شماره ۱۹۴ (امداد گاز) تماس بگیرند، اظهار امیدواری کرد: مشترکین با رعایت نکات ایمنی، استفاده صحیح از نعمت الهی گاز طبیعی، سالی بدون حادثه را در کنار خانواده سپری کنند.

وی با اشاره به اینکه شرکت گاز استان فارس با اجرای طرح‌های مختلف و برنامه‌های آموزشی و تبلیغی مردم را به صرفه‌جویی در مصرف گاز تشویق می‌کند، یکی از این طرح‌ها را بهینه‌سازی مصرف گاز در موتورخانه‌های مجتمع‌های مسکونی و برگزاری پویش همیار گاز اعلام کرد و گفت: همکاران ما با آمادگی کامل به صورت شبانه‌روزی در تلاش هستند تا امکان بهره‌مندی پایدار از نعمت گاز را تا پایان فصل سرما برای همه مشترکین فراهم سازند.